
ZARZĄDZENIE NR  46/25 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 08  kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu plastycznego pn.: "Nie pal odpadów – chroń 

siebie i swoich sąsiadów" 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 32 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.), Wójt 

Gminy Widawa zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ogłasza się konkurs plastyczny pn.: "Nie pal odpadów – chroń siebie i swoich 

sąsiadów"  

zgodnie z ogłoszeniem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zasady postępowania konkursowego określa "Regulamin konkursu 

plastycznego" stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej,  

w mediach społecznościowych oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Widawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

         

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                    Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46/25 

                                                                        Wójta Gminy Widawa 

                                                                               z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

 

Ogłoszenie o konkursie Wójt Gminy Widawa ogłasza konkurs plastyczny pn.:  

" Nie pal odpadów – chroń siebie i swoich sąsiadów " 

 

1. Celem konkursu jest pobudzenie wśród dzieci i młodzieży wyobraźni na temat 

otaczającego nas świata, w tym klimatu i środowiska, w jakim żyje człowiek oraz 

problemów związanych z zanieczyszczeniem powietrza. 

2. Konkurs na charakter otwarty i skierowany jest do dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Widawa. 

3. Kartę Zgłoszenia można dostarczyć osobiście lub listownie do Organizatora w 

terminie do 31 maja 2025 r. do godz. 14.00 (o zachowaniu terminu decyduje data 

wpływu korespondencji do Organizatora). 

4. Szczegółowy regulamin konkursu oraz karta zgłoszenia dostępne są na stronie 

internetowej www.widawa.pl . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   

http://www.widawa.pl/


                                                           Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46/25 

                                         Wójta Gminy Widawa 

                                                z dnia  08 kwietnia 2025 r. 
 

 

                                                 REGULAMIN 

                                                 KONKURSU PLASTYCZNEGO 

                                                 pn.: " Nie pal odpadów – chroń siebie i swoich  
                                                          sąsiadów” 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Organizatorem konkursu jest Urząd Gminy Widawa, zwany dalej Organizatorem. 
2. Niniejszy regulamin określa cele konkursu zwanego dalej Konkursem, warunki 
uczestnictwa w Konkursie, kryteria oraz sposób oceny projektów, sposób 
informowania o konkursie i jego warunkach, tryb i zasady działania Komisji 
Konkursowej, a także zasady przyznawania nagród. 
3. Regulamin Konkursu jest dostępny w siedzibie Organizatora: Urząd Gminy 
Widawa ul. Rynek Kościuszki 10, 98-170 Widawa) oraz na stronie internetowej 
www.widawa.pl . 
4. Koordynatorem konkursu jest Wójt Gminy Widawa. 
§ 2. Uczestnicy: 
Konkurs skierowany jest do dzieci z terenu Gminy Widawa w wieku do 15 roku życia. 
§ 3. Cele konkursu: 
1. Pobudzenie wśród dzieci i młodzieży wyobraźni na temat otaczającego nas świata, 
w tym klimatu i środowiska, w jakim żyje człowiek. 
2. Kształtowanie wrażliwości społecznej na problemy z zanieczyszczeniem 
powietrza. 
3. Rozwijanie wyobraźni i umiejętności manualnych. 
4. Rozwijanie i kształtowanie wrażliwości plastycznej. 
§ 4. Warunki udziału w Konkursie: 
1. Wykonanie pracy w formacie A4, wykonane dowolnie w pionie lub poziomie. 
2. Technika wykonania: dowolna technika (np. rysowanie, malowanie, wyklejanie, 
wydzieranie, kolaż, itp.). 
3. Niedopuszczalne jest wykonywanie prac przestrzennych. 
4. Podczas wykonywania pracy nie należy korzystać z gotowych elementów 

5. Każdy uczestnik może wykonać tylko jedną pracę konkursową. Praca powinna być 
wykonana osobiście przez Uczestnika. 
6. Niedopuszczalne jest wykonywanie prac zbiorowych. 
§ 5. Tematyka konkursu: 
Praca konkursowa musi być wiązana z tematem " Nie pal odpadów – chroń siebie i 
swoich sąsiadów”  

 § 6. Zasady konkursu oraz warunki uczestnictwa w Konkursie: 
1. Udział w Konkursie jest dobrowolny. 
2. Uczestnicy zostaną podzieleni na następujące kategorie wiekowe: 
1) Kategoria I – klasy 1-3 

2) Kategoria II – klasy 4-8 

3. Prace należy dostarczyć w kopercie wraz z kartą zgłoszenia stanowiącą załącznik 
do niniejszego regulaminu 

4. Prace należy przesłać pocztą lub dostarczyć osobiście do Organizatora Konkursu 

na adres: Urząd Gminy Widawa ul. Rynek Kościuszki 10, 98-170 Widawa do dnia  

http://www.widawa.pl/


31 maja 2025 r. do godziny 14:00. Liczy się data wpływu pracy do organizatora. 

5. Prace nadesłane po terminie nie będą oceniane. 

6. Prace przechodzą na własność Organizatora i nie będą odsyłane. 

§ 7. Kryterium oceniania oraz nagrody: 

1. Do oceny prac konkursowych zostanie powołana komisja konkursowa. 

2. Komisja oceniająca będzie brała pod uwagę: 

1) związek pracy z tematem i celami konkursu, 

2) oryginalny pomysł i walory artystyczne, 

3) kompozycję pracy i estetykę wykonania, 

4) zgodność z tematem i Regulaminem konkursu. 

3. Pośród zgłoszonych do Konkursu prac Komisja wybierze 6 prac (3 w każdej 

kategorii wiekowej). 

4. Prace nie spełniające warunków regulaminowych nie będą klasyfikowane przez 

Komisję: 

1) nadesłane bądź dostarczone bez podpisanej Karty Zgłoszenia, 

2) nadesłane bądź dostarczone po upływie terminu określonego w § 6 ust. 4, 

3) niespełniające wymogów określonych w § 4. 

5. Decyzja Komisji jest ostateczna i nieodwołalna. 

6. Wyniki Konkursu ogłoszone zostaną na stronie internetowej Organizatora 

Konkursu do dnia 30 czerwca 2025 r. 

7. Zwycięzcy konkursu oraz ich prace opublikowani zostaną także w mediach 

społecznościowych . 

8. Dla laureatów konkursu przewidziano nagrody rzeczowe. 

9. Zwycięzcy zostaną poinformowani telefonicznie o terminie wręczenia nagród. 

10. Laureatom Konkursu nie przysługują roszczenia o wypłatę równowartości 

pieniężnej uzyskanych nagród. 

§ 8. Postanowienia końcowe 

1. Niniejszy regulamin jest dostępny w siedzibie Urzędu Gminy Widawa oraz na 

stronie internetowej: www.widawa.pl . 

2. Szczegółowe informacje o Konkursie można uzyskać pod numerem telefonu  

43 6721034. 

3. Organizator zastrzega sobie prawo przerwania, zmiany warunków lub 

przedłużenia Konkursu, o ile uzna za konieczne wprowadzenie takich zmian. 

4. Przystąpienie uczestnika do konkursu jest równoznaczne z akceptacją treści 

niniejszego Regulaminu. 

6. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

7. Karta zgłoszeniowa stanowi integralną część Regulaminu. 

8. W sprawach nie objętych niniejszym Regulaminem rozstrzyga organizator. 

 

 

 

 

 

http://www.widawa.pl/

